
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
від  26 листопада  2024 року                                                                                      № 1193 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 09 вересня 2024 року № 915 «Про надання 

грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених 

та зниклих безвісти військовослужбовців та особам з інвалідністю 

внаслідок війни з числа учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації проти України  до Дня 

захисників і захисниць України» 

 

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктами 1, 2 пункту “а” 

частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни та доповнення  до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 09 вересня 2024 року № 915 «Про надання 

грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та 

зниклих безвісти військовослужбовців та особам з інвалідністю внаслідок війни 

з числа учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України  до Дня захисників і захисниць України», а 

саме:   

1)  у додатку 2 до рішення вилучити пункти 5, 18 42, 82, 86, 192, 206, 216,  

228, 347; 

2) у додатку 2 до рішення пункти 1-357 вважати пунктами 1-347; 

3) додаток 2 до рішення доповнити пунктами 348-357 у новій редакції 

згідно з додатком. 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

Олена Тінькова  30 89 26  



             Додаток  

             до рішення Виконавчого комітету  

             Кропивницької міської ради 

             26 листопада 2024 року № 1193 
 
 

 

СПИСОК  

осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації проти України, яким надається грошова допомога до Дня захисників і 

захисниць України 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Місце проживання Серія  

та номер 

паспорта 

Іденти-

фікаційний 

номер 

Сума 

1 2 3 4 5 6 

348 Бабенко Андрій Валерійович  ********************************* ********* ************* 5000,00 

349 Денисюк Анатолій 

Анатолійович 

********************************* ********* ************* 5000,00 

350 Казарін Дмитро Вікторович  ********************************* ********* ************* 5000,00 

351 Мединський Максим 

Єгорович 

********************************* ********* ************* 5000,00 

352 Савкін Максим Анатолійович ********************************* ********* ************* 5000,00 

353 Савченко Олег Вікторович ********************************* ********* ************* 5000,00 

354 Саленко Дмитро 

Олександрович  

********************************* ********* ************* 5000,00 



                                   

                                     2 

  

Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 

355 Цибульський Андрій 

Андрійович 

********************************* ********* ************* 5000,00 

356 Чехов Дмитро Євгенович  ********************************* ********* ************* 5000,00 

357 Юхненко Андрій 

Анатолійович 

 

********************************* ********* ************* 5000,00 

 

 

________________________________ 


